

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Klaus Linde Holding ApS

Oddervej 202, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 36 56 49 03

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 21/6 2019



Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Klaus Linde Holding ApS  
Oddervej 202  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 36 56 49 03  
Hjemsteds-  
kommune: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Klaus Linde Jakobsen

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er eje kapitalandele og investeringer i forbindelse hermed.

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -607.872 blev som forventet. Tilkøb af yderligere ejerandele i Fitness Nordic ApS er nedskrevet til indre værdi, hvilket har påvirket årets resultat negativt.

Selskabet har som følge af årets samt tidligere års underskud tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reableres gennem fremtidig indtjening fra kapitalandele.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.250</b>	<b>-3.010</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3.250</b>	<b>-3.010</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		-596.621	-243.297
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-8.001	-1.000
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-607.872</b>	<b>-247.307</b>
Skat af årets resultat		0	-1.779
<b>Årets resultat</b>		<b>-607.872</b>	<b>-249.086</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-1.155
Overført resultat		-607.872	-247.931
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-607.872</b>	<b>-249.086</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2018	2017
Kapitalandele i associerede virksomheder		617.072	376.027
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>617.072</b>	<b>376.027</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>617.072</b>	<b>376.027</b>
Udskudt skatteaktiv		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		101.528	101.694
<b>Tilgodehavender</b>		<b>101.528</b>	<b>101.694</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>610</b>	<b>610</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>102.138</b>	<b>102.304</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>719.210</b>	<b>478.331</b>

### Passiver

Selskabskapital		50.000	50.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-987.277	-379.405
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	1	<b>-937.277</b>	<b>-329.405</b>
Anden gæld		1.656.487	807.736
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.656.487</b>	<b>807.736</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.656.487</b>	<b>807.736</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>719.210</b>	<b>478.331</b>
Medarbejderforhold	2		

## Noter til årsrapporten

### 1 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Nettoop- skrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	50.000	0	-379.405	0	-329.405
Udbetalt udbytte				0	0
Årets resultat		0	-607.872		-607.872
Henlagt til udbytte			0	0	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>-987.277</b>	<b>0</b>	<b>-937.277</b>

### 2 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har modtaget løn eller vederlag.